

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 октября 2012 года № 141

п. Шексна.

О признании утратившими силу решений Представительного Собрания Шекснинского муниципального района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание **РЕШИЛО**:

1. Признать утратившими силу:

решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 28 октября 2009 года № 145 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, а также лицами, замещающими муниципальные должности должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Шекснинского муниципального района, соблюдения последними требований И служебному поведению»;

решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 29 сентября 2010 года № 115 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания от 28.10.2009 г. $N_{\underline{0}}$ 145 «О проверке достоверности полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, а также лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Шекснинского муниципального района, и соблюдения последними требований к служебному поведению».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района

В.Е. Полунин